ALVES inscrita no CNPJ sob o n° 11.539.841/0001-98 -  Vencedor do 

LOTE I com o valor total de R$ 70.000,00(setenta mil reais); PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 

inscrita no CNPJ sob o n° 20.365.863/0001-70 -  Vencedor do LOTE II com o valor total de R$ 

12.457,20(doze mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos) e do LOTE IV com o valor 

total de R$ 5.900,00(cinco mil e novecentos reais); N.O.R.T.E COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ 

sob o n° 50.706.360/0001-81 -  Vencedor do LOTE III com o valor total de R$ 228,85(duzentos e vinte 

e oito reais e oitenta e cinco centavos). Sendo assim o valor total do certame foi de R$ 

88.586,05(oitenta e oito mil, quinhentos e oitenta e seis reais e cinco centavos). Conforme as 

propostas anexadas aos autos. Adjudico e Homologo a Dispensa eletrônica na forma da LEI N° 

14.133, DE 1o DE ABRIL DE 2021. 07 de junho de 2024. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO - 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

[...]

EM REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA CONTRATADA. 
VISANDO ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBE/CE.. Nas publicações do DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBE - DOM, no dia 17 de maio de 2024. Referente ao PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 16.06.02/2023 OSDE SE LÍi: RS 2.082.000 (DOIS MILHÕES E 
OITENTA E DOIS MIL REAIS.). LEIA-SE CORRETO: RS 1.485.000 (HUM 
MILHÃO QUATROCENTO E OITENTA E CINCO MIL REAIS).

tXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO O Município de Jaguaribe, 
através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, toma o TERCEIRO 
TERMO DE ADITIVO AO CONTRAIO N.° 11.04.01/2022.

[...]

70.000.00(setenta mil reais): PROFESSA DISTRIBUIDORA LTDA inscrita no CNPJ 
sob o n° 20.365.863/0001-70 -  Vencedor do LOTE II com o valor total de RS 
12.457.20(doze mil, quatrocentos e cinquenta c sete reais c vinte centavos) e do LOTE 
TV com o valor total de RS 5.900,00(cinco mil e novecentos reais); N.O.R.T.E 

J20MERCTO LTDA inscrita no CNPJ sob o n° 50.706.360/0001-81 -  Vencedor do 
'TF. III com o valor total de RS 228,85(duzentos e vinte e oito reais e oitenta e cinco 

oitavos). Sendo assim o vaior total do certame foi de RS 8S.586,05(oitenta e oito mil, 
quinhentos e oitenta e seis reais e cinco centavos). Conforme as propostas anexadas aos 
autos. Adjudico e Homologo a Dispensa eletrônica na forma da LEI N" 14.133. DE I” 
DE ABRIL DE 2021. 07 de junho de 2024. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO - 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.